
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, Platan
cena 950 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,10 m2,



opis nieruchomości

Oferta interesującego mieszkania przy ul. Chełmońskiego.
Nieruchomość składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, łazienki i przedpokoju.
Niewątpliwym atutem mieszkania jest ogrodzony, duży taras o powierzchni 32 m2!.
Świetne miejsce na relaks, przestrzeń na zabawy dla dzieci lub zwierząt domowych.
Całość w bardzo dobrym stanie - nie wymaga remontów.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Może to być także bardzo dobra inwestycja z myślą o wynajmie.
Wraz z mieszkaniem można nabyć miejsce postojowe w sąsiednim bloku za dodatkową opłatą w
wysokości 80 tyś. zł.
 
Zapraszam na prezentację - tel. do doradcy: 608015252.



szczegóły oferty

Symbol 15092/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.07.2025

Cena 950 000, 00 PLN Cena w EURO 222 315, 83 €

Cena za m2 16 351, 12 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Świnoujście Gmina Świnoujście

Miejscowość Świnoujście Kod pocztowy 72-600

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Platan

Region Świnoujście Spółdzielnia wspólnota

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 58, 10 m² Powierzchnia użytkowa 58, 10 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2008 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 4 m² Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Ilość pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz NIE Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Zmywarka TAK Monitoring TAK



Rolety antywłamaniowe TAK Osiedle zamknięte TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnie tarasów 32 m² Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w apartamentowcu,
z garażem, z balkonem tarasem

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA Czynsz administracyjny 760, 00 PLN



kontakt do agenta

Krzysztof Nowak
Kierownik biura

✆ 608 015 252
✉ kn@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


